

Toruń, dnia 6.07.2018r.

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego nr 20/2018 na wykonanie płyty lodowiska stałego o nawierzchni betonowej

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

Treść zapytania:

Czy agregat chłodniczy wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź:

Nie, agregat chłodniczy nie wchodzi w zakres zamówienia.

PYTANIE 2

Treść zapytania:

Z uwagi na duże obciążenie robotami w tym roku najpewniej nie będziemy mogli dotrzymać terminu zakończenia 30.10.2018r. Więc albo nie złożymy oferty, albo doliczymy do ceny ofertowej nieuniknione kary umowne. Lodowisko jest przykryte halą, można by więc betonować również w listopadzie. Projekt wymaga pewnych przeróbek, gdyż zaprojektowana płyta będzie generować zwiększone zużycie prądu. Czy w związku z tym możliwe byłoby przedłużenie terminu do końca listopada 2018r.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydłuża terminu zakończenia robót.

DYREKTOR
Aleksander Dybiński

